



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Kasım 2022

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV Antalya'da yanan ormanların yerine 11 bin fidan dikti:

Ormanlar küllerinden yeşeriyor



Türkiye Diyanet Vakfı '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında, Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında zarar gören alanın yeniden yeşermesi için 11 bin fidanı toprakla buluşturdu.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Törene, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Ertuğrul dizisinde "Osman Gazi" rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl **Müftü** Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya **Müftü** Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez ile çok sayıda Vakıf görevlisi ve gönüllüsü katıldı.

TÜRKİYE GENELİNDE 750 BİNİ AŞKIN FIDAN DİKİLDİ

Fidan dikim töreninde konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, ülkemizin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları



yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturduklarının bilgisini verdi. Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturduklarını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz' düşüncesi ile böyle

bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

PEYGAMBER EFENDİMİZİN (SAV) ÖĞÜDÜ

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v) "Sizden herhangi biriniz kıyamet kopuyor olsa dahi

elindeki fidanı diksin" öğüdünü hatırlatan Turan, "Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Meyvesinden tüm canlılar istifade eder. Onun üretmiş olduğu oksijenle hayat bulmuş oluruz. Oturduğumuz masamız, sandalyemiz, evimizin çatısı, kapısı dolayısıyla her şeyimiz ağaç, her şeyimiz toprak. Biz bu toprağa vefalı davranmaz isek hayatın tüm canlılara zarar vermesi kaçınılmaz akıbetidir" dedi.

"İYİLİK BU MİLLETE YAKIŞIYOR"

"**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak nerede bir iyilik varsa biz oradayız. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz" diyen Turan, "Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millete yakışıyor. İyi olmak bu milletin şiarındandır" diye konuştu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlık bir hatıra ormanı oluşturuldu.



Yanan ormanlık alana 11 bin fidan dikildi

ANTALYA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Törene, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Ertuğrul dizisinde "Osman Gazi" rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl **Müftü** Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya **Müftü** Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez ile çok sayıda Vakıf görevlisi ve gönüllüsü katıldı.

Fidan dikim töreninde konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, ülkenin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturdularının bilgisini verdi. Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertilebilmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturdularını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz' düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelelerini kullandı.

"İYİLİK BU MİLLETE YAKIŞIYOR"

Hazreti Peygamber'in (s.a.v.) "Sizden herhangi biriniz kıyamet kopuyor olsa dahi elindeki fidanı diksin" öğüdünü hatırlatan Turan, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak nerede bir iyilik varsa biz oradayız. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz" diyen Turan, şöyle devam etti: "Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millete yakışıyor. İyi olmak bu milletin şiarındandır." Törende konuşmaların ve yapılan duaların ardından ceviz, badem, zakkum ve akasya türlerinden olan fidanlar, Vakfın görevli ve gönüllüleri ile bölgedeki orman işletme görevlilerince toprakla buluşturuldu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlı bir hatıra ormanı oluşturuldu. (İLKHA)







YANGIN YERİNE 11 BİN FİDAN DİKİLDİ

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı**, "1 Yıllık 1 Fidan" projesi kapsamında, Antalya'nın Alanya İlçesindeki Güzelbağ bölgesinde geçtiğimiz yıl çıkan yangında zarar gören alanda 11 bin fidanın toprakla buluşturulması etkinliği gerçekleştirildi. Törende konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, ülkemizin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 Yıllık 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturdularının bilgisini verdi. Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yesebilmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturdularını kaydeden Turan, bölgedeki fidan dikim çalışmalarının devam edeceğini belirterek, "Ülkemizde yanan or-



manlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz' düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayirseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

BİRCOK TÜRDE FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Törende konuşmaların ve yapılan duaların ardından ceviz, badem, zakkum ve akasya türlerinden olan fidanlar, Vakfın görevli ve gönüllüleri ile bölgedeki orman işletme görevlilerince toprakla buluşturuldu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlı bir hatıra ormanı oluşturuldu.



TDV yanan ormanlık alanı yeşertmek için 11 bin fidan dikti

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Fidan dikim töreninde konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, ülkemizin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturdularının bilgisini verdi. Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturdularını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Genel Müdür Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz' düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelerini kullandı. "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak nerede bir iyilik varsa biz oradayız. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz" diyen Turan, şöyle devam etti: "Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millete yakışıyor. İyi olmak bu milletin şiarındandır." Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlı bir hatıra ormanı oluşturuldu.

»AB Haber Merkezi



ZBEÜ ile müftülük arasında protokol imzalandı



Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Zonguldak İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesi arasında akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonunda öğleden önce gerçekleşen imza töreninde, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Müftüsü ve TDV Zonguldak Şube Başkanı Aşır Durgun İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyfullah Kara ve Müftü Yardımcısı Tahir Erçin yer aldı.

İmzalanan protokolle İl Müftülüğü ve TDV Zonguldak Şubesi aracılığıyla Üniversitenin İlahiyat Fakültesi ile karşılıklı iş birliğine gidilerek, çeşitli projeler geliştirmek ve fakültede eğitimlerini sürdüren öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerine maddi destek sunmak üzere çalışmalar yapılması amaçlanıyor.

Güzelbağ için 11 bin fidan diktiler



Türkiye Diyanet Vakfı ‘1 İyilik 1 Fidan Projesi’ kapsamında geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında zarar gören Güzelbağ’ın yeniden yeşermesi için 11 bin fidanı toprakla buluşturdu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizeasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Törene **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Ertuğrul dizisinde Osman Gazi rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl Müftü Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya Müftü Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez, Alanya Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürü Kemal Becerikli ile çok sayıda vakıf görevlisi ve gönüllüsü katıldı. Fidan dikim töreninde konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, ülkenin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için 2 yıl önce başlattıkları '1 İyilik 1 Fidan Projesi' kapsamında Türkiye genelinde bugüne

kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturduklarını açıkladı. Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertilemek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturduklarını ve fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Genel Müdür Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı nasıl telafi edebiliriz düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırsaverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız" dedi.

"TOPRAĞA VEFALI DAVRANMALI-YIZ"

Peygamber Efendimiz Hz. Muham-med'in "Sizden herhangi biriniz kıyamet kopuyor olsa dahi elindeki fidanı diksin" öğüdünü hatırlatan Turan, "Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Meyvesinden tüm canlılar istifade eder. Onun üretmiş olduğu oksijenle hayat bulmuş oluruz. Oturduğumuz masamız, sandalyemiz, evimizin çatısı, kapısı dolayısıyla her

şeyimiz ağaç, her şeyimiz toprak. Biz bu toprağa vefalı davranmaz isek hayatın tüm canlılara zarar vermesi kaçınılmaz akıbettri” diye konuştu.

“İYİLİK BU MİLLETTE YAKIŞIYOR”

“TDV olarak nerede bir iyilik varsa biz oradayız. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz” diyen Turan, şöyle devam etti: “Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millette yakışıyor. İyi olmak bu milletin şiarındandır.”

CEVİZ, BADEM, AKASYA DİKİLDİ

Genel Müdür Turan, katkılarından dolayı DİTİB’e ve iş birliğinden dolayı Alanya Orman İşletme Müdürlüğü’ne teşekkür etti. Törende konuşmalarını ve yapılan duaların ardından ceviz, badem, zakkum ve akasya türlerinden olan fidanlar, vakfın görevli ve gönüllüleri ile bölgedeki orman işletme görevlilerince toprakla buluşturuldu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ’da 11 bin fidanlık bir hatıra ormanı oluşturuldu. — Haber Merkezi



“Hediyem Kitap Olsun” Hayır Çarşısı açıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla öğrencilere ve kütüphanelere kitap ulaştırılıyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasına destek sağlamak amacıyla Hayır Çarşısı düzenlendi.

Kampanyaya destek sağlamak amacıyla düzenlenen Hayır Çarşısı'na vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler. TDV Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen etkinlikte hayırseverler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri tarafından hazırlanan yöresel lezzetler Gazi Cade-

si'nde satışa sunuldu. Hayır Çarşısı'nın açılışında konuşan İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "Bismillah diyerek hayır çarşımızı vatandaşlarımızın hizmetine açtık. Elde edilecek gelirlerle ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik kitap desteğimiz olacaktır. İlimizde yapılacak olan kütüphane veya mevcut kütüphanelere kitap desteğinde bulunacağız." dedi. Hayra vesile olmanın önemine değinen İl Müftüsü Topcan,

"Bugün gördüğünüz, buz dağının görünen kısmıdır. Bu faaliyet yoğun bir gayret, hummalı bir çalışma, alın teri, samimiyet ve heyecanın ürünüdür. Hayır çarşımıza katkı ve katılım sağlayan değerli dostlarımız başta olmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap Hanımefendi'ye, Kur'an kursu öğretmenlerine, TDV Kadın Kolları ve TDV gönüllülerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum." diye konuştu.

■ Giresun İl Müftülüğü





‘Hediyem Kitap Olsun’ Hayır Çarşısı açıldı!..

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**’nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla öğrencilere ve kütüphanelere kitap ulaştırılıyor



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasına destek sağlamak amacıyla Hayır Çarşısı düzenlendi.

Kampanyaya destek sağlamak amacıyla düzenlenen Hayır Çarşısı’na vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler. TDV Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen etkinlikte hayırseverler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri tarafından hazırlanan yöresel lezzetler Gazi Caddesi’nde satışa sunuldu.

Hayır Çarşısı’nın açılışında konuşan İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, “Bismillah diyerek hayır çarşımızı vatandaşlarımızın hizmetine açtık. Elde edilecek gelirlerle

ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik kitap desteğimiz olacaktır. İlimizde yapılacak olan kütüphane veya mevcut kütüphanelere kitap desteğinde bulunacağız.” dedi.

Hayra vesile olmanın önemine değinen İl Müftüsü Topcan, “Bugün gördüğünüz, buz dağının görünen kısmıdır. Bu faaliyet yoğun bir gayret, hummalı bir çalışma, alın teri, samimiyet ve heyecanın ürünüdür.

Hayır çarşımıza katkı ve katılım sağlayan değerli dostlarımız başta olmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap Hanımefendi’ye, Kur’an kursu öğretmenlerine, TDV Kadın Kolları ve TDV gönüllülerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum.” diye konuştu.



"HEDİYEM KİTAP OLSUN" HAYIR ÇARŞISI AÇILDI

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla öğrencilere ve kütüphanelere kitap ulaştırılıyor

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasına destek sağlamak amacıyla Hayır Çarşısı düzenlendi.

Kampanyaya destek sağlamak amacıyla düzenlenen Hayır Çarşısı'na vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler.

TDV Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen etkinlikte hayırseverler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri tarafından hazırlanan yöresel lezzetler Gazi Caddesi'nde satışa sunuldu.

Hayır Çarşısı'nın açılışında konuşan İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "Bismillah diyerek hayır çarşımızı vatandaşlarımızın hizmetine açtık. Elde edilecek gelirlerle ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik kitap desteğimiz olacaktır. İlimizde yapılacak olan kütüphane veya mevcut kütüphanelere kitap desteğinde bulunacağız." dedi.

Hayra vesile olmanın önemine değinen İl Müftüsü Topcan, "Bugün gördüğümüz, buz dağının görünen kısmıdır. Bu faaliyet yoğun bir gayret, hummalı bir çalışma, alın teri, samimiyet ve heyecanın ürünüdür. Hayır çarşımıza katkı ve katılım sağlayan değerli dostlarımız başta olmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap Hanımefendi'ye, Kur'an kursu öğreticilerine, TDV Kadın Kolları ve TDV gönüllülerine huzurlarınızda teşekkür ediyorum." diye konuştu.



BEÜ İLE MÜFTÜLÜK PROTOKOL İMZALADI

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) İlahiyat Fakültesi ile Zonguldak İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesi arasında akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonunda gerçekleşen imza töreninde, Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Müftüsü ve TDV Zonguldak Şube Başkanı Aşır Durgun İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyfullah Kara ve Müftü Yardımcısı Tahir Erçin yer aldı. **Haber Merkezi**

TDV'den fidan hareketi

TÜRKİYE Diyanet Vakfı, '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında, Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında zarar gören alanın yeniden yeşermesi için 11 bin fidanı toprakla buluşturdu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliğinin** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Törene, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Er-tuğrul dizisinde "Osman Gazi" rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl Müftü Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya Müftü Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez ile çok sayıda Vakıf görev-



lisi ve gönüllüsü katıldı.

Fidan dikim töreninde konuşan

Türkiye Diyanet

Vakfı Genel Müdürü

İzani Turan, orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları

'1 İyilik 1 Fidan' projesi

kapsamında Türkiye genelinde

bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturduklarının bilgisini verdi.

Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertebilmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturduklarını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini



belirten Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz' düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ



Yardım tırı Suriye'ye uğurlandı

Suriye' de ki ihtiyaç sahibi ailelere hazırlanan 1 tır dolusu patates dualar ile uğurladı. Hayırsever bir vatandaş tarafından öşür olarak ayrılan 26 ton patates, Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi iş birliğinde, İl müftü yardımcısı Mahmut Taşyapan tarafından yapılan dualarla Suriye' ye uğurlandı. İl müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya hayır sahibi vatandaşımıza duyarlılığı vesilesiyle teşekkür etti. HABER: NURİ KARASHAHİN





Geliri 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasına destek sağlamak amacıyla Hayır Çarşısı düzenlendi.

Kampanyaya destek sağlamak amacıyla düzenlenen Hayır Çarşısı'na vatandaşlar yoğun ilgi gösterdiler. TDV Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen etkinlikte hayırseverler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri tarafından hazırlanan yöresel lezzetler Gazi Cad-

desi'nde satışa sunuldu. Hayır Çarşısı'nın açılışında konuşan İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "Bismillah diyerek hayır çarşımızı vatandaşlarımızın hizmetine açtık. Elde edilecek gelirlerle ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik kitap desteğimiz olacaktır. İlimizde yapılacak olan kütüphane veya mevcut kütüphanelere kitap desteğinde bulunacağız." dedi. ■ Giresun İl Müftülüğü



BEÜ ile Müftülük arasında protokol imzalandı

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Zonguldak İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesi arasında akademik iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonunda gerçekleşen imza töreninde, BEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Müftüsü ve TDV Zonguldak Şube Başkanı Aşır Durgun İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyfullah Kara ve Müftü Yardımcısı Tahir Erçin yer aldı.

İmzalanan protokolle İl Müftülüğü ve TDV Zonguldak Şubesi aracılığıyla Üniversite İlahiyat Fakültesi ile karşılıklı iş birliğine gidilerek, çeşitli projeler geliştirmek ve fakültede eğitimlerini sürdüren öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerine maddi destek sunmak üzere çalışmalar yapılması amaçlanıyor. (Haber Merkezi)



TDV YANAN ORMANLIK ALANI YEŞERTMEK İÇİN FIDAN DİKTİ



Türkiye Diyanet Vakfı "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, Antalya'nın Alanya ilçesindeki Güzelbağ bölgesinde orman yangınında zarar gören alanın yeniden yeşermesi için 11 bin fidanı toprakla buluşturdu.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) destekleri, Antalya Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi.

Törene, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Ertuğrul dizisinde "Osman Gazi" rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl **Müftü** Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya **Müftü** Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez ile çok sayıda vakıf görevlisi ve gönüllüsü katıldı.

Fidan dikim töreninde konuşan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, ülkemizin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşillendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne

kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturduklarının bilgisini verdi.

Alanya'nın Güzelbağ bölgesindeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturduklarını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Genel Müdür Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı 'nasıl telafi edebiliriz?' düşüncesi ile böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk. 50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah." ifadelerini kullandı.

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v) "Sizden herhangi biriniz kıyamet kopuyor olsa dahi elindeki fidanı diksın." öğüdünü hatırlatan Turan, "Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Meyvesinden tüm canlılar istifade eder. Onun üretmiş olduğu oksijenle hayat bulmuş oluruz. Oturduğumuz masamız, sandalyemiz, evimizin çatısı, kapısı dolayısıyla her

şeyimiz ağaç, her şeyimiz toprak. Biz bu toprağa vefalı davranmaz isek hayatın tüm canlılara zarar vermesi kaçınılmaz akıbetidir." dedi.

"İyilik bu millete yakıyıyor"

"Türkiye Diyanet Vakfı" olarak nerede bir iyilik varsa biz oradayız. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz." diyen Turan, şöyle devam etti: "Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millete yakıyıyor. İyi olmak bu milletin şiarındandır."

Genel Müdür Turan, katkılarından dolayı DİTİB'e ve iş birliğinden dolayı Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti.

Törende konuşmaların ve yapılan duaların ardından ceviz, badem, zakkum ve akasya türlerinden olan fidanlar, vakfın görevli ve gönüllüleri ile bölgedeki orman işletme görevlilerince toprakla buluşturuldu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlı bir hatıra ormanı oluşturuldu.

HABER MERKEZİ



TDV Alanya'ya 11 bin fidan dikti

Türkiye Diyanet Vakfı "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, Alanya'nın Güzelbağ Mahallesi'nde geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında zarar gören alanın yeniden yeşermesi için 11 bin fidanı toprakla buluşturdu



Etkinlik Güzelbağ Mahallesi'nde düzenlendi.



Organizasyona katkı sağlayanlara teşekkür edildi.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) organizasyonunda, Almanya'da faaliyet gösteren Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin (DİTİB) destekleri, Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde ceviz, badem, zakkum, akasya türlerinden olan 11 bin fidanın dikim töreni geçtiğimiz yıl çıkan orman yangınında büyük zarar gören Güzelbağ bölgesinde gerçekleştirildi. Törene, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Diriliş Ertuğrul dizisinde 'Osman Gazi' rolünü canlandıran ünlü oyuncu Emre Üçtepe, DİTİB Eyalet Bölge Birliği Başkanı Fahrettin Alptekin, Antalya İl Müftü Yardımcısı Selim Yazıcı, Alanya Müftü Vekili Mehmet Fatih Arslan, Alanya Orman İşletme Müdürü Yücel Sönmez ile çok sayıda vakıf görevlisi ve gönüllüsü katıldı. Fi-

dan dikim töreninde konuşan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, ülkemizin orman varlığını artırmak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşilendirebilmek için iki yıl önce başlattıkları "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Türkiye genelinde bugüne kadar 750 bini aşkın fidanı toprakla buluşturduklarının bilgisini verdi. Güzelbağ Mahallesi'ndeki yangında zarar gören ormanlık alanı yeniden yeşertmek için ilk etapta 11 bin fidanı toprakla buluşturduklarını, fidan dikim çalışmalarının bölgede devam edeceğini belirten Genel Müdür Turan, "Ülkemizde yanan ormanlık alanlarımızı nasıl telafi edebiliriz" düşüncesiyle böyle bir kampanya başlattık. Kampanya kapsamında bugün burada 11 bin fidanı hayırseverlerimizin destekleriyle toprakla buluşturduk.

50 bin civarı fidanı daha önümüzdeki süreçte burada toprakla buluşturacağız inşallah" ifadelerini kullandı. Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v) 'Sizden herhangi biriniz kıyamet kopuyor olsa dahi elindeki fidanı diksin' öğüdünü hatırlatan Turan, "Fidan, ağaç olmazsa olmazımız olan oksijenimizin ana kaynağıdır. Meyvesinden tüm canlılar istifade eder. Onun üretmiş olduğu oksijenle hayat bulmuş oluruz. Oturduğumuz masamız, sandalyemiz, evimizin çatısı, kapısı dolayısıyla her şeyimiz ağaç, her şeyimiz toprak. Biz bu toprağa vefalı davranmaz isek hayatın tüm canlılara zarar vermesi kaçınılmaz akıbetir" dedi.

'İYİLİK BU MİLLETE YAKIŞIYOR'

"Türkiye Diyanet Vakfı olarak nerede bir iyilik varsa biz orada-

yı. İyiliğin dünyada hâkim olması için elimizden gelen bütün çabayı sarf ediyoruz" diyen Turan, şöyle devam etti: "Siz hayırseverlerimiz, görevli ve gönüllülerimizle beraber daha fazla büyüyeceğiz, daha fazla iyiliğin yayılması için gayret sarf edeceğiz. İyilik bu millete yakışıyor. İyi olmak bu milletin şiarıdır." Genel Müdür Turan, katkılarından dolayı DİTİB'e ve iş birliğinden dolayı Alanya Orman İşletme Müdürlüğüne teşekkür etti. Törene konuşmaların ve yapılan duaların ardından ceviz, badem, zakkum ve akasya türlerinden olan fidanlar, Vakfın görevli ve gönüllüleri ile bölgedeki orman işletme görevlilerince toprakla buluşturuldu. Gerçekleştirilen fidan dikimleri ile Güzelbağ'da 11 bin fidanlı bir hatıra ormanı oluşturuldu.

■ UĞUR KANBEROĞLU



Organizasyona katkı sağlayanlara teşekkür edildi.



Etkinlikte 11 bin fidan toprakla buluştu.



İş birliği yapacaklar

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Zonguldak İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesi arasında akademik iş birliği protokolü imzalandı. Rektörlük Senato Salonunda gerçekleşen imza töreninde, Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Müftüsü ve TDV Zonguldak Şube Başkanı Aşır Durgun, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Seyfullah Kara ve Müftü Yardımcısı Tahir Erçin yer aldı. İmzalanan protokolle İl Müftülüğü

ve TDV Zonguldak Şubesi aracılığıyla Üniversitenin İlahiyat Fakültesi ile karşılıklı iş birliğine gidilerek, çeşitli projeler geliştirmek ve fakültede

eğitimlerini sürdüren öğrencilerin akademik, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerine maddi destek sunmak üzere çalışmalar yapılması amaçlanıyor. **(Haber Merkezi)**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TÜRKİYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV yanan ormanlık alanı yeşertmek için 11 bin fidan dikti

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti-1704098.html>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3273509-tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv/tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti-h28643.html>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyane-vakfi-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti-8680h.htm>
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti-1883159>
<https://www.gercekalanya.com/cevre/guzelbag-icin-11-bin-fidan-diktiler-h72742.html>
<https://www.hur24.com/yanan-ormanlik-alana-11-bin-fidan-dikildi-95374h.htm>
<https://www.gazetealanya.com/alanya-haberleri/alanyada-11-bin-fidan-toprakla-bulustu-h112292.html>
<https://medyaankara.com/haber/12472617/tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti>
<https://www.haberalanya.com.tr/guncel/tdv-alanyaya-11-bin-fidan-dikti-h354296.html>
<https://www.yenialanya.com/haber/12472406/tdv-alanyaya-11-bin-fidan-dikti>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/6866858>
<https://www.alanyapostasi.com.tr/gundem/turkiye-diyane-vakfi-guzelbag-i-yesertiyor-h68690.html>
<https://www.milligazete.com.tr/haber/12475325/yanagin-yerine-11-bin-fidan-dikildi>
<https://www.sonalanya.com/mobil?islem=haber&id=28399>
<https://www.memurlar.net/haber/1045758/tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti.html>
<https://ilkha.com/kultur/yanan-ormanlik-alana-11-bin-fidan-dikildi-297037>
<https://www.akittv.com.tr/gundem/haber/124802-tdv-yanan-ormanlik-alani-yesertmek-icin-11-bin-fidan-dikti>

Hediyem Kitap Olsun kampanyasına destek amacıyla ülke genelinde hayır çarşıları kuruldu

<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/hediyem-kitap-olsun-hayir-carsisi-acildi-h3973.html>
<https://www.gazetesavas.com/hediyem-kitap-olsun-hayir-carsisi-acildi/>

Nevşehir'den Suriye'ye yardım tırı dualarla uğurlandı

<https://www.kizilirmakavanos.com/nesehirde-hayirsever-vatandas-26-ton-patates-bagisladi/>
<https://www.fibhaber.com/yemel/nevsehir-den-suriye-ye-26-ton-patates-gonderildi-h154005.html>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/12471634/yarim-tiri-dualarla-suriyeye-ugurlandi>
<https://www.muskarahaber.com/nevsehir-haber/yarim-tiri-dualarla-suriyeye-ugurlandi-2-h79479.html>
<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/12471277/yarim-tiri-dualarla-suriyeye-ugurlandi>

Kahramanmaraş Geçici Barınma Merkezi öğrencileri, "Vakti Kuşanmak" temalı gezi programında bulundu

<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmaras-muftulugu/gencler-vakti-kusanmak-icin-bulustu-h28645.html>
<https://www.muftulukhaber.com/gencler-vakti-kusanmak-icin-bulustu/12558/>

Zonguldak'ta BEÜ, Müftülük ve TDV arasında protokol imzalandı

<https://www.halkinsesi.com.tr/zonguldak/beu-ile-zonguldak-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi-h75164.html>
<https://www.bursahaber.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h2488113.html>
<https://www.malatyaguncel.com/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-2170778h.htm>
<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-2285466/>
<https://www.yeniadimgazetesi.com/zonguldak/universitemiz-ile-zonguldak-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi-h122880.html>
<https://www.imzagazetesi.com.tr/beu-ile-zonguldak-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-haber-2198887.htm>
<https://www.olay53.com/haber/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-1115299.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-962270.htm>

<https://www.zhaber.com.tr/beu-muftuluk-ve-tdv-imzalari-atti>
<https://www.vitrinhaber.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h211450.html>
<https://www.ekovitrin.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h680525.html>
<https://www.beyazgundem.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h1676542.html>
<https://www.burdahaber.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h387253.html>
<https://www.nehaber24.com/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi>
<https://www.gazeterize.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h14823623.html>
<https://www.degisimmedya.com/akademik-is-birligi-protokolu-imzalandi-60826-haber/>
<https://www.tempogazetesi.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h40649.html>
<https://www.vasat.com/zonguldak/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-h157508.html>
<https://www.sabah.com.tr/zonguldak/2022/11/01/beu-ile-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi>
<https://www.safakgazete.com/gundem/beu-ile-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi-h32198.html>
<https://www.kanalbzonguldak.com/beu-ile-zonguldak-il-muftulugu-arasinda-protokol-imzalandi>
<https://www.medyagazete.com/haber/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-564909>
<https://www.koydenhaber.com/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi/143497/>
<https://www.vangolutv.com.tr/haber/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-56016.html>
<https://www.iha.com.tr/zonguldak-haberleri/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-4000279/>
<https://www.nethaber.com.tr/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi/454419/>
<https://www.karar67.com/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi-33526-haberi>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2041007-zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi>
<https://www.haber16.com/zbeu-ile-muftuluk-arasinda-protokol-imzalandi/807763/>
https://www.pusulagazetesi.com.tr/foto_7626/imzalar-atildi-birlikte-is-birligi-yapacaklar.html



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.11.2022	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	1.11.2022	18:40:41	DİYANET TV	CAMİLER HAYATIN MERKEZİNDE	ANA HABER	00:03:34